08.08.2019 № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИОБРЕТЕНИИ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

Руководствуясь Федеральным Законом № 131- ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51 Устава муниципального образования «Буреть», на основании Решения Думы муниципального образования «Буреть» № 50 от 26.07.2019г. «О приобретении недвижимого имущества», администрация  муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. МБУК «СКЦ Ангара» приобрести недвижимое имущество (квартира, земельный участок) по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть ул. Депутатская д.5кв.2, с кадастровыми номерами квартира- 85:03:090101:706, земельный участок – 85:03:090101:303 для специалиста  МБУК «СКЦ Ангара», за счет субсидий бюджета МО «Буреть».
2. МБУК «СКЦ Ангара» обеспечить регистрацию права на недвижимое имущество (квартира, земельный участок) по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть ул. Депутатская д.5кв.2, с кадастровыми номерами квартира- 85:03:090101:706, земельный участок – 85:03:090101:303.
[bookmark: _GoBack]3. Поставить объекты недвижимого имущества (квартира, земельный участок) по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть ул. Депутатская д.5 кв.2 на баланс МБУК «СКЦ Ангара».
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальном вестнике МО «Буреть» и размещению на официальном сайте МО «Буреть» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования «Буреть»
А. С. Ткач